2023年３月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 富 山 第 一 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 野 村  充

（コード番号 7184 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役

総合企画部長
本 多  力

（TEL. 076-424-1219）

代表取締役およびその他役員の異動に関するお知らせ

 当行は、2023年３月 30日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役およびその他役員の

異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動（2023年６月下旬予定）

(1) 異動の理由

役員人事に伴う代表取締役の異動のため。

(2) 退任予定代表取締役

(3) 新任代表取締役候補

(4) 新任代表取締役候補の略歴

※ 添付の新任代表取締役候補者の略歴をご参照願います。

氏名 新役職名 現役職名

金岡 純二 常勤相談役 （代表取締役）取締役会長

氏名 新役職名 現役職名

桑原 幹也

（代表取締役）常務取締役

 法人事業部

 兼 リテール部 担当

常務取締役

 法人事業部長

 兼 金融円滑化管理責任者

 兼 リテール部長

２. 取締役の異動（2023 年６月下旬予定）

(1) 新任取締役候補

2023年６月下旬開催予定の定時株主総会において選任予定であります。

取締役       高島  寧（現 執行役員 市場金融部長）

取締役（社外）   柳原 良太（NXキャッシュ・ロジスティクス株式会社取締役

                副社長）

※ 添付の新任取締役候補者の略歴をご参照願います。

(2) 退任予定取締役

2023年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定であります。

取締役       金岡 純二（現 代表取締役会長）

取締役（社外）   川原 義仁

３. 監査役の異動（2023 年６月下旬予定）

(1) 新任監査役候補

2023年６月下旬開催予定の定時株主総会において選任予定であります。

監査役（社外）   島谷 浩司（北日本放送株式会社常務取締役マネジメント本部長）

※ 添付の新任監査役候補者の略歴をご参照願います。

(2) 監査役の辞任

2023年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって辞任予定であります。

監査役（社外）   瀧脇 俊彦（北日本放送株式会社代表取締役社長）

４. 執行役員の異動

(1) 執行役員の退任（2023年６月下旬予定）

執行役員      高島  寧（現 執行役員 市場金融部長）

執行役員      岩田 勝之（現 執行役員 金沢・泉支店長）

※ ４月３日付で、執行役員 法人事業部 兼 株式会社ファーストバンク・

            キャピタルパートナーズ代表取締役に就任予定

以 上

本件に関するお問合せ先

総合企画部 経営企画グループ 大屋
お お や

（TEL．076-424-1219）

新任代表取締役候補者の略歴

 略歴

桑原
くわはら

 幹也
み き や

 1959 年 ５月 30日生

 所有株式数 22,331株

 （2022年９月末現在）

1982年 ４月

2011年 ４月

2013年 ６月

2016年 ６月

2016年 ７月

2017年 ６月

2017年 10月

2021年 ６月

当行入行

ニューセンター支店長

市場金融部長

融資統括部長 兼 金融円滑化管理責任者

執行役員 融資統括部長 兼 金融円滑化管理

責任者

取締役 融資統括部長 兼 金融円滑化管理責

任者

取締役 法人事業部長 兼 金融円滑化管理責

任者

常務取締役 法人事業部長 兼 金融円滑化管

理責任者 兼 リテール部長

（現在に至る）

新任取締役候補者の略歴

 略歴

高島
たかしま

 寧
やすし

 1962 年 10 月 16日生

1985年 ４月

2005年 ４月

2009年 ４月

2010年 10月

2011年 ５月

2015年 10月

2017年 ４月

2018年 ４月

2020年 ４月

2021年 ６月

当行入行

北の森支店長

高山支店長

営業企画部営業推進役

黒部支店長

本店営業部副部長

堤町支店

ニューセンター支店長

経営管理部長

執行役員 市場金融部長

（現在に至る）

 略歴

柳原
やなぎはら

 良太
りょうた

 1961年 ４月 29日生

1985年 ４月

2008年 ５月

2010年 ７月

2011年 ７月

2013年 ６月

2014年 ５月

2015年 ８月

2016年 ４月

2016年 ５月

2017年 ４月

2021年 ３月

2021年 ５月

2023年 １月

日本銀行入行

松本支店長

大阪支店副支店長

システム情報局審議役

総務人事局審議役

発券局長

政策委員会室長

政策委員会室長

政策委員会室総務課長事務取扱

政策委員会室長

日本銀行監事就任

日本銀行監事退任

日本通運株式会社警備輸送事業部顧問

NXキャッシュ・ロジスティクス株式会社取締役

副社長

（現在に至る）

新任監査役候補者の略歴

 略歴

島谷
しまたに

 浩司
ひ ろ し

 1964 年 ３月 ７日生

1986年 ４月

2011年 ６月

2020年 ６月

2022年 ７月

北日本放送株式会社入社

北日本放送株式会社取締役社長室長

北日本放送株式会社常務取締役管理本部長

北日本放送株式会社常務取締役マネジメント本

部長

（現在に至る）

以 上